
Salgótarján Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal
 Oktatási ,  Kulturális  és  Sport  Iroda

Szám: 46598/2010.

Javaslat 
az országos versenyhelyezett diákok és felkészítő tanáraik részére adományozható 
elismerő címek alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 37/2009. (VI. 30.) 

rendelet módosítására

Tisztelt Közgyűlés!

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlése a 37/2009.(VI.30.) rendeletében szabályozza az oktatási 

intézményekben az országos versenyhelyezett diákok és felkészítő tanáraik részére adományozható 

elismerő címek alapítását és adományozásának rendjét.

Ennek  értelmében  az  elismerő  címre  való  javaslattétel  eljuttatásának  határideje  az  intézmény 

igazgatójához minden év május 5. napja, a felterjesztés határideje pedig a Polgármesteri  Hivatal 

Oktatási, Kulturális és Sport Irodája felé minden év május 10. napja. A felterjesztéshez csatolni kell 

a versenyeredményről szóló oklevél, értesítés hitelesített  másolatát.  Az elismerő címeket a város 

polgármestere adja át a minden évben megrendezésre kerülő városi tanévzáró ünnepségen.

A díjak átadására első ízben 2010-ben került sor. Az oktatási intézmények vezetői jelezték, hogy a 

korábbi gyakorlattól eltérően több verseny esetében a döntő megrendezése a felterjesztési határidő 

után,  sőt  egyes esetekben a nyári  szünetben történt.  Így az ezeken a versenyeken eredményesen 

szereplő tanulók és felkészítő tanáraik díjazására a tanévzárón nem kerülhetett sor. 

Ezen ok miatt szükségessé vált a rendelet módosítása. 

A  rendeletmódosítás az alábbiakat tartalmazza:

1. Azon versenyek esetében, amelyeknél a döntő eredménye nem ismert az adott év május 5. 

napjáig, a díjazásra való felterjesztés időpontja július 25. napja legyen.

2. Ezekben az esetekben a díjak átadására a Városi Tanévnyitó ünnepségen kerüljön sor. 

Kérem a Tisztelt Közgyűlést a rendelet-tervezet elfogadására.

Salgótarján, 2010. október 12.

Reszoly Gusztávné
irodavezető

3100 Salgótarján, Múzeum tér 1.
Tel.: (32) 312-570, Fax: (32) 310-838, e-mail: oks@salgotarjan.hu



Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlésének

 …../2010. (X.26.) rendelete

 az országos versenyhelyezett diákok és felkészítő tanáraik részére adományozható elismerő 

címek alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 37/2009. (VI. 30.) rendelet 

módosításáról

(tervezet)

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvény 1. §-ának (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján  a következőket rendeli el:  

1. §

A város oktatási intézményeiben az  országos versenyhelyezett diákok és felkészítő tanáraik 

részére adományozható elismerő címek alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 

37/2009.(VI.30.) rendelet (továbbiakban: (Rendelet) 3. §-a helyébe a következő rendelkezés 

lép:

„3.§ (1) Az elismerő címre való felterjesztést kezdeményezheti a tanuló osztályfőnöke, 

az iskola igazgatója, az iskolaszék, vagy a szülői munkaközösség elnöke, a rendelet 

mellékletét  képező  pályázati  adatlapban  megfogalmazott  indoklással  ellátva.  A 

felterjesztéshez  mellékelni  kell  a  versenyeredményről  szóló  oklevél,  értesítés 

hitelesített másolatát. 

(2) Az elismerést kezdeményezők a javaslatot minden év május 5. napjáig az iskola 

igazgatójához  nyújthatják  be,  aki  minden  év  május  10.  napjáig  továbbítja  azt  a 

Polgármesteri Hivatal Oktatási, Kulturális és Sport Irodájára.

(3) Amennyiben a verseny nem zárul le a (2) bekezdésben meghatározott időpontig, 

az  elismerést  kezdeményezők  a  javaslatot  minden  év  július  25.  napjáig  az  iskola 

igazgatójához  nyújthatják  be,  aki  minden  év  július  31.  napjáig  továbbítja  azt  a 

Polgármesteri Hivatal Oktatási, Kulturális és Sport Irodájára.” 

2. §

A Rendelet 6. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

„A díjak átadására a 3. § (2) bekezdésében meghatározott pályázati eljárás során a minden 

évben  megrendezésre  kerülő  városi  tanévzáró  ünnepségen,  a  3.  §  (3)  bekezdésében 



meghatározott pályázati eljárás során a minden évben megrendezésre kerülő városi tanévnyitó 

ünnepségen kerül sor. Az elismerő címeket a város polgármestere adja át.”

3. §

Ez a rendelet 2010. november 1-jén lép hatályba.

Salgótarján, 2010. október 26.

Székyné dr. Sztrémi Melinda dr. Kádár Zsombor
polgármester jegyző



Salgótarján Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal
 Oktatási ,  Kulturális  és  Sport  Iroda

ÁLTALÁNOS INDOKLÁS

A rendelet módosítja a felterjesztési határidőket, valamint az elismerő címek átadásának idő-

pontját. Rendelkezést tartalmaz a 2010. évi soron kívüli címátadásról. 

RÉSZLETES INDOKLÁS

az 1. §-hoz

Ezen szakasz az elismerő címekre történő felterjesztés rendjét szabályozza.

a 2. §-hoz

Ezen szakasz az elismerő címek átadásának időpontját tartalmazza.

a 3. §-hoz

Ezen szakasz a rendelet hatályba léptető rendelkezését tartalmazza.

3100 Salgótarján, Múzeum tér 1.
Tel.: (32) 312-570, Fax: (32) 310-838, e-mail: oks@salgotarjan.hu


	 Oktatási, Kulturális és Sport Iroda
	Tel.: (32) 312-570, Fax: (32) 310-838, e-mail: oks@salgotarjan.hu

	 Oktatási, Kulturális és Sport Iroda
	Tel.: (32) 312-570, Fax: (32) 310-838, e-mail: oks@salgotarjan.hu


